DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A PERSPECTIVA DE FUTURO
DOS ALUNOS DE UMA ESCOLA PÚBLICA ESTADUAL EM TEMPO INTEGRAL DO RIO
GRANDE DO NORTE E SUA RELAÇÃO COM O ENSINO MÉDIO de autoria de ANTONIO
MARIA DE CARVALHO PESSOA, AYLA MARCIA CORDEIRO BIZERRA, FRANCISCA
SHELDAKELLE HOLANDA TORRES PINHEIRO, ULYSSES VIEIRA DA SILVA FERREIRA,
foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/95653

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/95653